Ricardo on the same words in 4 Distin. he says. Quod non fuit Christi vicar direct data potestas super illos, qui sacramentuz baptismi²⁶.

[Begin page 9v]

susceperunt: ianua est quod ecclesiam in qua intratur militantem. And in the Sancto Thomas. Secunda Secunde Question 2. For the same test that Yglesias auctor can not punish the infidelity of those who never received the fee. I conclude this article with a yllustre auctor de Sant Augustin De verbis domini in book: Sermons sixth in puero centurionis: where proprie this purpose he says. Fratres ad vobis dicere pertinet us: ad you pertinet Christianis lochia. Quid enim michi of historical iudicare that FORIS sunt: ipse Apostolus illos to it Silcet Pagans aliquid tank alloquimur infirm: blandiendum audiant veritatem ut est illis. In putredo resecanda est vobis. Which makes the Difference: The Gentiles have to bring for softness, but the Christians by force has been to remove the rotten. And it follows: if queritis unde vincantur pagani: unde illuminentur: unde ad Salutem vocentur; deserite solemnitates omnes eorum: deferite nugas eorum: et non consentiunt if veritati nostre: erubescant falsitati was. Da devencer as the heathen (to wit) not by force: but escaping from them: to be ashamed. And because abia yr who dared to break the idols of the Gentiles: añade.²⁷.

Quando faciatis Nec ista non est in potestate ut facia you chair: prauorum hominum est: et furiosorum circumcellionum: ubi non habent potestatem servire et velle mori. Call circum celliones: those who were unjust to the Matassa offrecian pagans because Fuessen martyres counted. He cites the seventh chapter of Deuteronomy auctor, where he says. Cum data fuerit vobis in terra eorum potestate destruetis tunc order. And he says Sant Augustin ansi: ubi ubi nobis non²⁸.

[Begin page 10]

facimus non est potestas data (as Gentiles). Ubi est data: non permittimus: Christianos and bad ydolatras. And because nobody thinks about the lack of power quanto the fact: it says you do not understand, but the right quanto. Multi pagani habent ists abomination in fundis suis: et accedemus nunquid confringemus; Prius agimus enim ut eorum idols in cordibus frangamus: when Christiani et ipsi facti fuerint, aut ad tambonum inuitant us opus: aut preveniunt us. Mode est orandum pro illis: non autem illis irascendum. And more abaxo: Nonne before us crazy

in quibus sunt sunt, aut ubi sunt ista vere ignoramus, as though he says: we know where are the idols: et tamen non facimus quia deus non Dedit in potestatem: when dat deus in potestatem: Quando est Christianus res est decessed. Many words Sant Augustin added there this reason: to confirm that they have the power to destruyr Christianos, or punish the idolatry of unbelievers: as Sant Paul. HIS qui sunt FORIS nichil adnos. To start is the first of his HEART: for the Evangelical doctrine, and bring the faith to our jurisdictions. And confirm the bishop by the same Saint Paul, who first has all the enormities and vices of the Gentiles, among which puts the idolatry, and running along the other Pecco adds. Quid enim ad me of historical attinet FORIS sunt qui judicare. He added in the end the Exemplar of the Apostles and Martyrs, which no one reads that destruyesse the idols: but the doctrine as Sanat Paul Actorum Decimo Quinto, who by reason concludo²⁹.